Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

О проведении районного конкурса на звание

«Лучший народный дружинник Шатковского муниципального района Нижегородской    области»

В соответствии с постановлением администрации  Шатковского муниципального района
Нижегородской области от 10.11.2015 года № 959  «О реализации Закона
Нижегородской области от 3 октября 2014 года № 139-З «Об  участии граждан в охране
общественного порядка на территории Нижегородской  области» на территории
Шатковского муниципального района Нижегородской области»,  популяризации
деятельности народных дружин, привлечения населения к участию в  обеспечении
охраны общественного порядка и обеспечения общественного признания,  поощрения и
распространения положительного опыта деятельности народных дружин,  участвующих
в охране общественного порядка на территории Шатковского  муниципального района
Нижегородской области:

1. Организовать и провести в период с 1 июля по 30  ноября 2016 года районный
конкурс на звание «Лучший народный дружинник  Шатковского муниципального района
Нижегородской области».

2. Утвердить состав комиссии по проведению районного  конкурса на звание «Лучший
народный дружинник Шатковского муниципального района  Нижегородской области»
(приложение 1).

3. Утвердить прилагаемую смету расходов на  проведение районного конкурса на звание
«Лучший народный дружинник Шатковского  муниципального района Нижегородской
области» (приложение 2).

 1 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

4. Главам администраций Архангельского,  Кержемокского, Смирновского,
Шараповского сельсоветов Шатковского  муниципального района Нижегородской
области:

4.1. Обеспечить участие народных дружинников в  районном конкурсе на звание
«Лучший народный дружинник Шатковского  муниципального района Нижегородской
области»;

4.2. Предоставить в администрацию Шатковского  муниципального района
Нижегородской области в срок до 1 декабря 2016 года:

- результаты деятельности народных дружинников (оценочные критерии) в
соответствии  с приложением к Положению о районном конкурсе на звание
&quot;Лучший народный  дружинник Шатковского муниципального района
Нижегородской области&quot;;

- заполненную  анкету народного дружинника (приложение 3).

5. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Новый путь» и разместить на
официальном сайте  администрации Шатковского муниципального района
Нижегородской области в сети  Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя
главы администрации Шатковского муниципального района  Нижегородской области,
руководителя Штаба Телешева Н.И.

 2 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

Глава администрации Шатковского

    муниципального района Нижегородской области                  п/п              М.Н.Межевов

                Приложение 1

к постановлению администрации Шатковского

муниципального района Нижегородской области

                                     от 01.07.2016 г. № 597

 3 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ РАЙОННОГО КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ «ЛУЧШИЙ  НАРОДНЫЙ
ДРУЖИННИК ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ»

Телешев

Николай    Иванович

-    заместитель главы администрации Шатковского муниципального района Нижегородской    области, председатель комиссии;

Кузин

Юрий    Константинович

-    начальник сектора гражданской защиты и мобилизационной подготовки    администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области,    заместитель председателя комиссии;

 4 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

Таранков

Вадим    Николаевич

- ведущий    специалист сектора гражданской защиты и мобилизационной подготовки    администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области,    секретарь комиссии;

Ильин

Валерий    Викторович

-    заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД    России по Шатковскому району Нижегородской области, член комиссии (по    согласованию);

Рябов

Сергей    Алексеевич

-    начальник Шатковского пожарно-спасательного гарнизона, член комиссии (по    согласованию);

Гудакова

Юлия Николаевна

 5 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

-    председатель молодёжной палаты при Земском собрании Шатковского района    Нижегородской области, член комиссии (по согласованию)

               Приложение 2

к постановлению администрации Шатковского

муниципального района Нижегородской области
  от 01.07.2016 г. № 597

СМЕТА  РАСХОДОВ

НА ПРОВЕДЕНИЕ РАЙОННОГО КОНКУРСА  НА ЗВАНИЕ

«ЛУЧШИЙ НАРОДНЫЙ ДРУЖИННИК  ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

 6 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

Наименование    расходов

Количество    призывников

(команд)

Цена

(рублей)

Сумма    расходов

(рублей)

Приобретение    подарков для награждения народных дружин:

 7 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

- микроволновая    печь

-    настенные часы

- наручные    часы

1

1

1

 8 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

5 500,00

2 500,00

2 000,00

 9 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

5 500,00

2 500,00

2 000,00

ИТОГО:

3

-

10 000,00

 10 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

ИТОГО: 10 000  (Десять тысяч) рублей.

                                                                                                Приложение 3

к постановлению администрации Шатковского

муниципального  района Нижегородской области
  от 01.07.2016 г. № 597

 11 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

Анкета

Наименование народной дружины

Дата создания народной дружины

Количество народных дружинников в общественном объединении

Место постоянной дислокации, почтовый адрес, телефон    народной дружины

 12 / 13

Постановление № 597 от 01.07.2016г.

Автор: Сазанов Д.А.
04.07.2016 17:42 -

Фамилия, имя, отчество (при наличии) командира    (заместителя) народной дружины

Численность населения на закрепленной территории

 13 / 13